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SEMIMORAT POCCHM
MO FOPHO/MBIXHOMY

CTIOPTY, 2024r

CNOPTA

YemnuoHat Poccum (EKIM Ne2006470019015855)
Keanudukauna FQUA W

04 anpens 2024

KBATTMOUKALMA XEHLLVHbBI

ODPULIMATIbHDBIE PE3YJIbTATDI

XIoPU

OPJT10OB Anekcen (RUS)
YNAHOB BuTtanuin (RUS)
BATNALLOB AHgpei (RUS)
MACITOBA Onbra (RUS)

1 3ae3p

MWUPOHKWH AHgpen (RUS)
-A- NMYKbAHOBA KapuHa (RUS)

POCCHHCKA4
DEAEPALIKS
FTOPHOABDKHOTO
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02.04.24 - 07.04.24

TEXHUWYECKUE OAHHbIE

-B- CMUPHOBA Anekcangpa (RUS)

13:00
28(27)

Moropa : AcHo. CocTosiHMe cHera: XécTkuin. TemnepaTypa Ha ctapTe -4°C Ha puHuwe -4°C.

CT.

MecTo (017 [o]
Homep
Keanuguyupoearo 35
1 6 TOPHOCTAEBA AHnacTtacus
2 4 TUWPWHA ButanuHa
3 7 KAWWMHUEBA PuHaTta
4 5 WCPAUIIOBA TaH3una
5 25 TMOrPEBNLIKAA Onbra
6 3 TKAYEHKO EkatepuHa
7 1 TMNEWKOBA tOnusa
8 14 LWYCTPOBA Oapbs
9 2 KPOXWNHA Codbs
10 16 NOONMUNNYYK Kcenus
11 8 MUWINIOKOBA Kcehus
12 9 HAYMOBA AnekcaHgpa
13 15 >KAPKOBA AnekcaHgpa
14 22 KOPYKOBEL, Enuzaseta
15 12 HOBWKOBA Bacunuca
16 19 4YYAEnuzaseta
17 11 TMOMNOBA Apocnaea
18 28 KOJMMOTUHA Mapwus
19 18 MWHAEBA AHacrtacusa
20 30 KPHOKOBA Mapus
21 13 TMAJIEEBA Mapus
22 21 WAPUKOBA HOnus
23 29 PUNXYK Coduma
24 24 TOKAPEHKO Kpuctuha
25 36 TOPHOCTAEBA Oapbs
26 23  KAL Nunusa
27 26 CAYTUEBA EnunzaBeta
28 31 MNOCIENOBA Codbs
29 20 TMYYKOBA Maiis
— "= TFM-GROUP

e

A
=~ OIK

Tpacca CHeXHbIn

PUC CepTtudpmkar 11658/02/15

BbicoTa cTapTa 100 m

BbicoTa puHuwa 4m

Mepenapg BbICOT 96 m

F =730

Cn.3B. Cy6. r.p. KomaHpa Peaynbrar
paspsg P® CTtpaHa
MC MCK 1999 MCK 0:22.07
MC MOB 2001 MOB 0:22.20
MC CXn 1999 CXn 0:22.47
MC BLK 2006 BLK 0:22.71
MC MOB 1996 MObBb 0:22.72
MCMK MCK 1995 MCK 0:22.81
MCMK KMY 1997 KMY 0:22.83
MC Cne 2001 Crb 0:22.85
MC CXINl 1999 CXn 0:22.94
KMC BWK 2007 BWK 0:23.34
KMC KITX 2005 KIX 0:23.41
KMC MPM 2000 MPM 0:23.46
KMC JIEH 2006 JIEH 0:23.48
1 KBP 2007 KBP 0:23.51
MC KPLO 2003 KP[L 0:23.55
1 Cnbe 2006 Crib 0:23.80
MC KPA 2002 KPA 0:23.84
KMC JEH 2007 NEH 0:23.88
MC MPM 2002 MPM 0:23.93
1 JIEH 2007 NEH 0:23.95
KMC MCK 2006 MCK 0:24.04
1 KITDX 2004 KX 0:24.06
1 KPLO 2005 KP[L 0:24.20
KMC KPA 2007 KPA 0:24.21
1 MCK 2007 0:24.22
1 MCK 2005 0:24.41
1 MCK 2005 0:24.42
1 KITDK 2007 KIX 0:24.43
KMC CINb 2006 CIb 0:24.69

Bbin.

paspsaa
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MecTo

30
31
32
33
34
35

Cr.
HOMep
35
27
37
33
32
34

ono

CEHYEHKOBA AnekcaHgpa
KPKOKOBA [apbs
AMOCOBA Enuzaseta
BPUT Codbs

COCHMWHA HuHa
TUXOMUMNPOBA AHnacTacus

He cmapmoeanu (1 3ae3d) 2
10 ACTPEMCKAWTE 3munu
17 LWWEFTIOBA Bapsapa

naBHbI cyapba

naBHbIN cekpeTapb

TexHudecknn generat

Cn.3B. Cy6.
paspsg P

1 Crb
MC KPL,
1 Crb
KMC CIlb
1 Crnb
1 Crb
KMC JIEH
MC Crb

2007
2001
2004
2006
2007
2007

2005
2000

KomaHga

CtpaHa

KPO

Crnb

JIEH
Crnb

YINAHOB Butanuin (RUS)

MACIJIOBA Onbra (RUS)

OPIOB Anexceii (RUS)

PesynbTar

0:24.70
0:24.93
0:25.19
0:25.94
0:25.98
0:26.22

Bbin.

pa3psn
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